[image: image1.jpg]

2

	НАГОРСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	26.05.2023

	№ 20.10

	пгт Нагорск

О награждении
В соответствии с решением Нагорской районной Думы пятого созыва от 29.11.2016 № 3/12 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Нагорской районной Думы» Нагорская районная Дума РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Нагорской районной Думы:

1.1. Бармину Наталью Александровну, библиотекаря Орлецовской сельской библиотеки – филиала Муниципального казенного учреждения культуры «Центральная библиотечная система» Нагорского района Кировской области за профессиональное мастерство, значительный личный вклад в развитие библиотечного дела в районе и в связи с Всероссийским Днем библиотек.

1.2. Старикову Ираиду Михайловну – хормейстера районного дома культуры пгт Нагорск, за многолетний добросовестный труд, значительный вклад в развитие культуры Нагорского района и в связи с 50-летием со дня рождения.

1.3. Малыгину Галину Клавдиевну – художественного руководителя районного дома культуры пгт Нагорск, за многолетний добросовестный труд, значительный вклад в развитие культуры Нагорского района и в связи с 55-летием со дня рождения.

1.4. Пономареву Татьяну Леонидовну – медицинского регистратора Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Нагорская центральная районная больница», за многолетний добросовестный труд в органах здравоохранения Нагорского района и в связи с празднованием Дня медицинского работника.

2. Рекомендовать произвести премирование за счет ходатайствующей стороны.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
	Председатель
Нагорской районной Думы
	Л.А. Леушина

	Глава Нагорского района
	В.Е. Булычев

ПОДГОТОВЛЕНО
Главный специалист

управления делами

А.А. Качина
	Разослать:
	управление делами, награжденным, прокуратура

Правовая антикоррупционная экспертиза проведена:

предварительная

заключительная

PAGE